



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 072/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 116



ITEM 1

Fornecedor - ID 19889 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	ANGELUS	ACIDO+FOSFURICO	R\$ 4,79	R\$ 239,50

Total Geral: R\$ 239,50

Fornecedor - ID 41296 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 6,44	R\$ 322,00

Total Geral: R\$ 322,00

Fornecedor - ID 80608 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 6,44	R\$ 322,00

Total Geral: R\$ 322,00

Fornecedor - ID 48379 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	IODONTOSUL	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	R\$ 6,45	R\$ 322,50
Total Geral:							R\$ 322,50

Fornecedor - ID 65761 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 6,45	R\$ 322,50
Total Geral:							R\$ 322,50

Fornecedor - ID 67284 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000	CONJUNTO	ÁCIDO FOSFÓRICO 37%. GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%. BISNAGAS INDIVIDUAIS DE 3 G COM PONTEIRA DOSADORA. CONJUNTO COM 3 SERINGAS EM CADA ENVELOPE.	MAQUIRA	37%	R\$ 35,90	R\$ 1.795,00
Total Geral:							R\$ 1.795,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 37979 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	FRASCO	ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 23,18	R\$ 927,20
Total Geral:							R\$ 927,20

Fornecedor - ID 38868 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	FRASCO	ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.	MAQUIRA	ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.	R\$ 23,19	R\$ 927,60
Total Geral:							R\$ 927,60

Fornecedor - ID 84199 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	FRASCO	ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 23,19	R\$ 927,60
Total Geral:							R\$ 927,60

Fornecedor - ID 17726 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	40.000	FRASCO	ADESIVO HÍBRIDO PARA RESINA (PARA ESMALTE E DENTINA), APLICAÇÃO ÚNICA. FRASCO COM 5 ML.	MAQUIRA	5ML	R\$ 108,60	R\$ 4.344,00
Total Geral:							R\$ 4.344,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 42476 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 15,52	R\$ 62,08
Total Geral:							R\$ 62,08

Fornecedor - ID 30582 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 15,52	R\$ 62,08
Total Geral:							R\$ 62,08

Fornecedor - ID 62542 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	MARYAM	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	R\$ 15,53	R\$ 62,12
Total Geral:							R\$ 62,12

Fornecedor - ID 46740 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 15,53	R\$ 62,12
Total Geral:							R\$ 62,12

Fornecedor - ID 25577 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 19,00	R\$ 76,00
Total Geral:							R\$ 76,00

Fornecedor - ID 77593 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4.000	UNIDADE	AFASTADOR DE LÁBIO MINESSOTA EM AÇO INOXIDÁVEL M.	COOPERFLEX	MINNESSOTA	R\$ 119,00	R\$ 476,00
Total Geral:							R\$ 476,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 93967 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	36.000	CAIXA	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	SR	SR	R\$ 28,00	R\$ 1.008,00
Total Geral:							R\$ 1.008,00

Fornecedor - ID 55256 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	36.000	CAIXA	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	PROCARE	PROCARE	R\$ 53,59	R\$ 1.929,24
Total Geral:							R\$ 1.929,24

Fornecedor - ID 35896 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	36.000	CAIXA	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	DFL	DENCOJET	R\$ 53,59	R\$ 1.929,24
Total Geral:							R\$ 1.929,24

Fornecedor - ID 59729 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	36.000	CAIXA	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	PROCARE	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	R\$ 53,60	R\$ 1.929,60
Total Geral:							R\$ 1.929,60

Fornecedor - ID 16043 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	36.000	CAIXA	AGULHA ANESTÉSICA (CURTA), AGULHA GENGIVAL CURTA 3 G X 25 MM, SILICONIZADA E ESTERILIZADA COM ÓXIDO DE ETILENO, BISEL TRIFACETADO, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	PRO CARE	100 UNIDADES	R\$ 215,30	R\$ 7.750,80
Total Geral:							R\$ 7.750,80

ITEM 5

Fornecedor - ID 85400 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	36.000	UNIDADE	ANESTÉSICO TÓPICO GEL, SABOR MENTA OU TUTTI-FRUTTI, COMPOSIÇÃO: BENZOCAÍNA 20%, EMBALAGEM 200 GRAMAS.	DFL	DFL	R\$ 14,13	R\$ 508,68
Total Geral:							R\$ 508,68

ITEM 6

Fornecedor - ID 23294 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	PREVEN	PREVEN	R\$ 2,40	R\$ 48,00
Total Geral:							R\$ 48,00

Fornecedor - ID 76309 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,40	R\$ 48,00
Total Geral:							R\$ 48,00

Fornecedor - ID 21101 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	AAF	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	R\$ 2,41	R\$ 48,20
Total Geral:							R\$ 48,20

Fornecedor - ID 71627 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	PREVEN	PREVEN	R\$ 2,41	R\$ 48,20
Total Geral:							R\$ 48,20

Fornecedor - ID 62160 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	DIAMANTEC	DIAMANTEC	R\$ 3,38	R\$ 67,60
Total Geral:							R\$ 67,60

Fornecedor - ID 83931 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5 MM X 50 CM	PREVEN	0,5 MM X 50 CM	R\$ 8,00	R\$ 160,00
Total Geral:							R\$ 160,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 53996 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	AAF	AAF	R\$ 3,49	R\$ 69,80
Total Geral:							R\$ 69,80

Fornecedor - ID 38548 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,82	R\$ 76,40
Total Geral:							R\$ 76,40

Fornecedor - ID 88257 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,82	R\$ 76,40
Total Geral:							R\$ 76,40

Fornecedor - ID 84402 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	AAF	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	R\$ 3,83	R\$ 76,60
Total Geral:							R\$ 76,60

Fornecedor - ID 61880 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,83	R\$ 76,60
Total Geral:							R\$ 76,60

Fornecedor - ID 66485 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	20.000	UNIDADE	BANDA MATRIZ EM AÇO INOX 0,7 MM X 50 CM	PREVEN	0,7 MM X 50 CM	R\$ 9,00	R\$ 180,00
Total Geral:							R\$ 180,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 30462 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	UNIDADE	BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO-TAMANHO 22,9 X13 X1,5 CM.	FAMI	FAMI	R\$ 27,08	R\$ 812,40
Total Geral:							R\$ 812,40

Fornecedor - ID 39476 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	UNIDADE	BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO- TAMANHO 22,9 X13 X1,5 CM.	AÇONOX	BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO-TAMANHO 22,9 X13 X1,5 CM.	R\$ 27,09	R\$ 812,70
Total Geral:							R\$ 812,70

Fornecedor - ID 8307 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	30.000	UNIDADE	BANDEJA CLINICA EM AÇO INOX MÉDIA SEM SEPARAÇÃO-TAMANHO 22,9 X13 X1,5 CM.	FAMI	AÇO INOX	R\$ 264,40	R\$ 7.932,00
Total Geral:							R\$ 7.932,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 92777 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	ANGELUS	ANGELUS	R\$ 8,23	R\$ 329,20
Total Geral:							R\$ 329,20

Fornecedor - ID 25082 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	ANGELUS	PRIMA+ANGELUS	R\$ 8,23	R\$ 329,20
Total Geral:							R\$ 329,20

Fornecedor - ID 76931 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	ANGELUS	BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 8,24	R\$ 329,60
Total Geral:							R\$ 329,60

Fornecedor - ID 77794 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE 1558, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	FG1558	R\$ 75,70	R\$ 3.028,00
Total Geral:							R\$ 3.028,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 96807 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 10,66	R\$ 426,40
Total Geral:							R\$ 426,40

Fornecedor - ID 37378 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	KERR+DO+BRASIL	KAVO+BURS+CARBIDE	R\$ 10,66	R\$ 426,40
Total Geral:							R\$ 426,40

Fornecedor - ID 10631 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 10,67	R\$ 426,80
Total Geral:							R\$ 426,80

Fornecedor - ID 26558 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 1, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	CA1	R\$ 75,70	R\$ 3.028,00
Total Geral:							R\$ 3.028,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 26290 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	DENSPLY	DENTSPLY	R\$ 11,52	R\$ 460,80
Total Geral:							R\$ 460,80

Fornecedor - ID 31446 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	KERR+DO+BRASIL	KAVO+BURS+CARBIDE	R\$ 11,52	R\$ 460,80
Total Geral:							R\$ 460,80

Fornecedor - ID 26405 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 11,53	R\$ 461,20
Total Geral:							R\$ 461,20

Fornecedor - ID 53436 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 2, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	CA2	R\$ 75,70	R\$ 3.028,00
						Total Geral:	R\$ 3.028,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 78103 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 10,92	R\$ 436,80
						Total Geral:	R\$ 436,80

Fornecedor - ID 99220 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	KERR+DO+BRASIL	KAVO+BURS+CARBIDE	R\$ 10,92	R\$ 436,80
						Total Geral:	R\$ 436,80

Fornecedor - ID 28500 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	ANGELUS	BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 10,93	R\$ 437,20
						Total Geral:	R\$ 437,20

Fornecedor - ID 35261 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE BR CA 4, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	CA4	R\$ 75,70	R\$ 3.028,00
						Total Geral:	R\$ 3.028,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 41092 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.	DENTSPLY	DENTSPLY	R\$ 17,46	R\$ 698,40
Total Geral:							R\$ 698,40

Fornecedor - ID 98064 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.	KERR+DO+BRASIL	KAVO+BURS+CARBIDE	R\$ 17,46	R\$ 698,40
Total Geral:							R\$ 698,40

Fornecedor - ID 68161 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.	ANGELUS	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.	R\$ 17,47	R\$ 698,80
Total Geral:							R\$ 698,80

Fornecedor - ID 79996 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	40.000	UNIDADE	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO 702.	MICRODONT	702	R\$ 75,70	R\$ 3.028,00
Total Geral:							R\$ 3.028,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 92013 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,65	R\$ 18,25
Total Geral:							R\$ 18,25

Fornecedor - ID 21867 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 3,66	R\$ 18,30
Total Geral:							R\$ 18,30

Fornecedor - ID 75586 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 3,66	R\$ 18,30
Total Geral:							R\$ 18,30

Fornecedor - ID 50510 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3118 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	3118	R\$ 18,00	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 79349 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 7,12	R\$ 35,60
Total Geral:							R\$ 35,60

Fornecedor - ID 98140 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	POUL+SORENSEN	OPTION+STERIL	R\$ 7,12	R\$ 35,60
Total Geral:							R\$ 35,60

Fornecedor - ID 77758 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 7,13	R\$ 35,65
Total Geral:							R\$ 35,65

Fornecedor - ID 16827 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 7,13	R\$ 35,65
Total Geral:							R\$ 35,65

Fornecedor - ID 99474 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3168 EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO EXTRA FINA (FF) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	3168	R\$ 18,00	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 31463 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3195 F EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO FINA (F) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 4,64	R\$ 23,20
Total Geral:							R\$ 23,20

Fornecedor - ID 65264 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3195 F EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO FINA (F) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DE POLIMENTO 3195 F EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO FINA (F) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 4,65	R\$ 23,25
Total Geral:							R\$ 23,25

Fornecedor - ID 51278 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3195 F EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO FINA (F) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 4,65	R\$ 23,25
Total Geral:							R\$ 23,25

Fornecedor - ID 25154 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	5.000	UNIDADE	BROCA DE POLIMENTO 3195 F EM AÇO INOX COM GRANULAÇÃO FINA (F) PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	3195	R\$ 18,00	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

ITEM 17

Fornecedor - ID 87018 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,86	R\$ 114,40
Total Geral:							R\$ 114,40

Fornecedor - ID 26969 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 2,87	R\$ 114,80
Total Geral:							R\$ 114,80

Fornecedor - ID 32842 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 2,87	R\$ 114,80
Total Geral:							R\$ 114,80

Fornecedor - ID 25615 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1013, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1013	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 13397 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 4,00	R\$ 160,00
Total Geral:							R\$ 160,00

Fornecedor - ID 58265 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 4,01	R\$ 160,40
Total Geral:							R\$ 160,40

Fornecedor - ID 87598 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 4,01	R\$ 160,40
Total Geral:							R\$ 160,40

Fornecedor - ID 17728 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1014, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1014	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 50463 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 4,02	R\$ 160,80
Total Geral:							R\$ 160,80

Fornecedor - ID 4914 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 4,03	R\$ 161,20
Total Geral:							R\$ 161,20

Fornecedor - ID 59229 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 4,03	R\$ 161,20
Total Geral:							R\$ 161,20

Fornecedor - ID 9288 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1015 HASTE LONGA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1015	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 26506 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 5,44	R\$ 217,60
Total Geral:							R\$ 217,60

Fornecedor - ID 98798 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 5,45	R\$ 218,00
Total Geral:							R\$ 218,00

Fornecedor - ID 22095 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 5,45	R\$ 218,00
Total Geral:							R\$ 218,00

Fornecedor - ID 40417 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1016, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1016	R\$ 18,00	R\$ 720,00
						Total Geral:	R\$ 720,00

ITEM 21

Fornecedor - ID 59512 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,50	R\$ 100,00
						Total Geral:	R\$ 100,00

Fornecedor - ID 3116 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 2,51	R\$ 100,40
						Total Geral:	R\$ 100,40

Fornecedor - ID 31195 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 2,51	R\$ 100,40
						Total Geral:	R\$ 100,40

Fornecedor - ID 36407 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1017, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	POUL SORENSEN	1017	R\$ 89,70	R\$ 3.588,00
						Total Geral:	R\$ 3.588,00

ITEM 22

Fornecedor - ID 22148 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1018, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,78	R\$ 151,20
Total Geral:							R\$ 151,20

Fornecedor - ID 59079 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1018, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1018, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 3,79	R\$ 151,60
Total Geral:							R\$ 151,60

Fornecedor - ID 48935 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1018, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	1018	R\$ 24,40	R\$ 976,00
Total Geral:							R\$ 976,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 53546 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	POUL+SORENSEN	OPTION+STERIL	R\$ 6,03	R\$ 241,20
Total Geral:							R\$ 241,20

Fornecedor - ID 77239 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 6,03	R\$ 241,20
Total Geral:							R\$ 241,20

Fornecedor - ID 55260 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 6,04	R\$ 241,60
Total Geral:							R\$ 241,60

Fornecedor - ID 23292 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 6,04	R\$ 241,60
Total Geral:							R\$ 241,60

Fornecedor - ID 61708 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1090, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1090	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 8180 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 4,34	R\$ 173,60
Total Geral:							R\$ 173,60

Fornecedor - ID 1932 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 4,35	R\$ 174,00
Total Geral:							R\$ 174,00

Fornecedor - ID 92785 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 4,35	R\$ 174,00
Total Geral:							R\$ 174,00

Fornecedor - ID 56790 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1091, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1091	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 25

Fornecedor - ID 38321 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,74	R\$ 149,60
Total Geral:							R\$ 149,60

Fornecedor - ID 35459 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 3,75	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

Fornecedor - ID 28908 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 3,75	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

Fornecedor - ID 1881 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1092, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1092	R\$ 18,00	R\$ 720,00
						Total Geral:	R\$ 720,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 52986 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,21	R\$ 128,40
						Total Geral:	R\$ 128,40

Fornecedor - ID 82582 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 3,22	R\$ 128,80
						Total Geral:	R\$ 128,80

Fornecedor - ID 70272 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 3,22	R\$ 128,80
						Total Geral:	R\$ 128,80

Fornecedor - ID 99777 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 1094, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	1094	R\$ 18,00	R\$ 720,00
						Total Geral:	R\$ 720,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 31074 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 3,14	R\$ 125,60
Total Geral:							R\$ 125,60

Fornecedor - ID 71358 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	R\$ 3,15	R\$ 126,00
Total Geral:							R\$ 126,00

Fornecedor - ID 48256 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 3,15	R\$ 126,00
Total Geral:							R\$ 126,00

Fornecedor - ID 39118 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 2200F (FINA) EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	FAVA	2200	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 10788 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	POUL+SORENSEN	OPTION+STERIL	R\$ 7,71	R\$ 308,40
Total Geral:							R\$ 308,40

Fornecedor - ID 17300 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 7,71	R\$ 308,40
Total Geral:							R\$ 308,40

Fornecedor - ID 19176 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	MICRODONT	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	R\$ 7,72	R\$ 308,80
Total Geral:							R\$ 308,80

Fornecedor - ID 87464 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	FAVA	FAVA	R\$ 7,72	R\$ 308,80
Total Geral:							R\$ 308,80

Fornecedor - ID 43895 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	40.000	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA ESTÉRIL 22000FF (UTRA FINA), EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	FAVA	2200FF	R\$ 18,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 29

Fornecedor - ID 70905 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	40.000	UNIDADE	BROCA ENDO Z 0152 AR 25MM, PARA ALTA ROTAÇÃO, TENSO SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO E 0,9MM DE DIÂMETRO, NA COR DOURADA 25MM DE COMPRIMENTO COM PARTE ATIVA DE 9 MM. A BROCA POSSUI PONTA INATIVA (ARREDONDADA).	MICRODONT	BROCA ENDO Z 0152 AR 25MM, PARA ALTA ROTAÇÃO, TENSO SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO E 0,9MM DE DIÂMETRO, NA COR DOURADA 25MM DE COMPRIMENTO COM PARTE ATIVA DE 9 MM. A BROCA POSSUI PONTA INATIVA (ARREDONDADA).	R\$ 14,61	R\$ 584,40
Total Geral:							R\$ 584,40

Fornecedor - ID 91751 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	40.000	UNIDADE	BROCA ENDO Z 0152 AR 25MM, PARA ALTA ROTAÇÃO, TENSO SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO E 0,9MM DE DIÂMETRO, NA COR DOURADA 25MM DE COMPRIMENTO COM PARTE ATIVA DE 9 MM. A BROCA POSSUI PONTA INATIVA (ARREDONDADA).	ANGELUS	ANGELUS	R\$ 17,00	R\$ 680,00
Total Geral:							R\$ 680,00

Fornecedor - ID 72922 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	40.000	UNIDADE	BROCA ENDO Z 0152 AR 25MM, PARA ALTA ROTAÇÃO, TENSO SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CONTENDO 13% DE CROMO E 0,9MM DE DIÂMETRO, NA COR DOURADA 25MM DE COMPRIMENTO COM PARTE ATIVA DE 9 MM. A BROCA POSSUI PONTA INATIVA (ARREDONDADA).	MICRODONT	ENDO Z	R\$ 224,00	R\$ 8.960,00
Total Geral:							R\$ 8.960,00

ITEM 30

Fornecedor - ID 32389 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	40.000	UNIDADE	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA TRANSPARENTE 38 LITROS 63,5 X 45 X 20 CM	MAC	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA TRANSPARENTE 38 LITROS 63,5 X 45 X 20 CM	R\$ 64,73	R\$ 2.589,20
Total Geral:							R\$ 2.589,20

Fornecedor - ID 40748 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	40.000	UNIDADE	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA TRANSPARENTE 38 LITROS 63,5 X 45 X 20 CM	VIP	VIP	R\$ 80,47	R\$ 3.218,80
Total Geral:							R\$ 3.218,80

Fornecedor - ID 67007 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	40.000	UNIDADE	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA TRANSPARENTE 38 LITROS 63,5 X 45 X 20 CM	PLASUTIL	38LITROS	R\$ 783,63	R\$ 31.345,20
Total Geral:							R\$ 31.345,20

ITEM 31

Fornecedor - ID 84954 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	5.000	UNIDADE	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: -TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA CONFORME ISO 9168: TIPO 1: 2 FUROS (BORDEN) ILUMINAÇÃO: LED - MATERIAL DO CORPO: LIGA COBRE E ZINCO CROMADO. - REFRIGERAÇÃO: 3 FUROS - ROLAMENTOS: CERÂMICOS - CONSTRUÇÃO DE ACORDO COM A ISO 14457. FIXAÇÃO DA BROCA: PUSH BUTTON - PRESSÃO DE AR DE ACIONAMENTO RECOMENDADA: 2,2 BAR OU 220 KPA OU 31,9 PSI ±5% - TORQUE (PARADA): 0,05 0,18 N.CM - ROTAÇÃO: 260.000 A 440.000 RPM - CONSUMO DE AR: 34-40 NL/MIN ± 10% - PRESSÃO DE AR DE REFRIGERAÇÃO RECOMENDADA: 80 100 KPA (0,8 1,0 BAR) - CONSUMO DE AR (REFRIGERAÇÃO): >1,5 NL/MIN - CONSUMO DE ÁGUA (REFRIGERAÇÃO): >50ML/MIN. ±10% - RUÍDO: 70DB. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FÁBRICA. EQUIPAMENTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL COM CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA.	CALU	CALU	R\$ 1.108,70	R\$ 5.543,50
Total Geral:							R\$ 5.543,50

Fornecedor - ID 27567 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	5.000	UNIDADE	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: -TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA CONFORME ISO 9168: TIPO 1: 2 FUIROS (BORDEN) ILUMINAÇÃO: LED - MATERIAL DO CORPO: LIGA COBRE E ZINCO CROMADO. - REFRIGERAÇÃO: 3 FUIROS - ROLAMENTOS: CERÂMICOS - CONSTRUÇÃO DE ACORDO COM A ISO 14457. FIXAÇÃO DA BROCA: PUSH BUTTON - PRESSÃO DE AR DE ACIONAMENTO RECOMENDADA: 2,2 BAR OU 220 KPA OU 31,9 PSI ±5% - TORQUE (PARADA): 0,05 0,18 N.CM - ROTAÇÃO: 260.000 A 440.000 RPM - CONSUMO DE AR: 34-40 NL/MIN ± 10% - PRESSÃO DE AR DE REFRIGERAÇÃO RECOMENDADA: 80 100 KPA (0,8 1,0 BAR) - CONSUMO DE AR (REFRIGERAÇÃO): >1,5 NL/MIN - CONSUMO DE ÁGUA (REFRIGERAÇÃO): >50ML/MIN. ±10% - RUÍDO: 70DB. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FÁBRICA. EQUIPAMENTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL COM CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA.	DX	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: -TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA CONFORME ISO 9168: TIPO 1: 2 FUIROS (BORDEN) ILUMINAÇÃO: LED - MATERIAL DO CORPO: LIGA COBRE E ZINCO CROMADO. - REFRIGERAÇÃO: 3 FUIROS - ROLAMENTOS: CERÂMICOS - CONSTRUÇÃO DE ACORDO COM A ISO 14457. FIXAÇÃO DA BROCA: PUSH BUTTON - PRESSÃO DE AR DE ACIONAMENTO RECOMENDADA: 2,2 BAR OU 220 KPA OU 31,9 PSI ±5% - TORQUE (PARADA): 0,05 0,18 N.CM - ROTAÇÃO: 260.000 A 440.000 RPM - CONSUMO DE AR: 34-40 NL/MIN ± 10% - PRESSÃO DE AR DE REFRIGERAÇÃO RECOMENDADA: 80 100 KPA (0,8 1,0 BAR) - CONSUMO DE AR (REFRIGERAÇÃO): >1,5 NL/MIN - CONSUMO DE ÁGUA (REFRIGERAÇÃO): >50ML/MIN. ±10% - RUÍDO: 70DB. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FÁBRICA. EQUIPAMENTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL COM CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA.	R\$ 1.108,73	R\$ 5.543,65
						Total Geral:	R\$ 5.543,65

Fornecedor - ID 69649 ME/EPP Data: 05/01/2024 15:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	5.000	UNIDADE	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: -TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA CONFORME ISO 9168: TIPO 1: 2 FUROS (BORDEN) ILUMINAÇÃO: LED - MATERIAL DO CORPO: LIGA COBRE E ZINCO CROMADO. - REFRIGERAÇÃO: 3 FUROS - ROLAMENTOS: CERÂMICOS - CONSTRUÇÃO DE ACORDO COM A ISO 14457. FIXAÇÃO DA BROCA: PUSH BUTTON - PRESSÃO DE AR DE ACIONAMENTO RECOMENDADA: 2,2 BAR OU 220 KPA OU 31,9 PSI ±5% - TORQUE (PARADA): 0,05 0,18 N.CM - ROTAÇÃO: 260.000 A 440.000 RPM - CONSUMO DE AR: 34-40 NL/MIN ± 10% - PRESSÃO DE AR DE REFRIGERAÇÃO RECOMENDADA: 80 100 KPA (0,8 1,0 BAR) - CONSUMO DE AR (REFRIGERAÇÃO): >1,5 NL/MIN - CONSUMO DE ÁGUA (REFRIGERAÇÃO): >50ML/MIN. ±10% - RUÍDO: 70DB. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FÁBRICA. EQUIPAMENTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL COM CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA.	SCHUSTER	Z46TL	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:						R\$ 10.000,00	

Fornecedor - ID 50640 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	5.000	UNIDADE	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO: -TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA CONFORME ISO 9168: TIPO 1: 2 FUROS (BORDEN) ILUMINAÇÃO: LED - MATERIAL DO CORPO: LIGA COBRE E ZINCO CROMADO. - REFRIGERAÇÃO: 3 FUROS - ROLAMENTOS: CERÂMICOS - CONSTRUÇÃO DE ACORDO COM A ISO 14457. FIXAÇÃO DA BROCA: PUSH BUTTON - PRESSÃO DE AR DE ACIONAMENTO RECOMENDADA: 2,2 BAR OU 220 KPA OU 31,9 PSI ±5% - TORQUE (PARADA): 0,05 0,18 N.CM - ROTAÇÃO: 260.000 A 440.000 RPM - CONSUMO DE AR: 34-40 NL/MIN ± 10% - PRESSÃO DE AR DE REFRIGERAÇÃO RECOMENDADA: 80 100 KPA (0,8 1,0 BAR) - CONSUMO DE AR (REFRIGERAÇÃO): >1,5 NL/MIN - CONSUMO DE ÁGUA (REFRIGERAÇÃO): >50ML/MIN. ±10% - RUÍDO: 70DB. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FÁBRICA. EQUIPAMENTO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL COM CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA.	SCHUSTER	Z46TL LED	R\$ 9.229,20	R\$ 46.146,00
Total Geral:						R\$ 46.146,00	

ITEM 32

Fornecedor - ID 65550 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	5.000	UNIDADE	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA POR UM CONTRA-ÂNGULO E UM MICRO MOTOR - CORPO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO ANODIZADO, COM LINHAS ARREDONDADAS DESIGN ARROJADO, ERGONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO ANHURAS ANTIDERRAPANTES AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135 °C FÁCIL ACOPLAMENTO, COM SISTEMA INTRA GIRATÓRIO E GIRO DE 360°	DX	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA POR UM CONTRA-ÂNGULO E UM MICRO MOTOR - CORPO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO ANODIZADO, COM LINHAS ARREDONDADAS DESIGN ARROJADO, ERGONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO ANHURAS ANTIDERRAPANTES AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135 °C FÁCIL ACOPLAMENTO, COM SISTEMA INTRA GIRATÓRIO E GIRO DE 360°	R\$ 737,25	R\$ 3.686,25
						Total Geral: R\$ 3.686,25	

Fornecedor - ID 56223 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	5.000	UNIDADE	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA POR UM CONTRA-ÂNGULO E UM MICRO MOTOR - CORPO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO ANODIZADO, COM LINHAS ARREDONDADAS DESIGN ARROJADO, ERGONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO ANHURAS ANTIDERRAPANTES AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135 °C FÁCIL ACOPLAMENTO, COM SISTEMA INTRA GIRATÓRIO E GIRO DE 360°	CALU	CALU	R\$ 933,40	R\$ 4.667,00
						Total Geral: R\$ 4.667,00	

Fornecedor - ID 43024 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	5.000	UNIDADE	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA - COMPOSTA POR UM CONTRA-ÂNGULO E UM MICRO MOTOR - CORPO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO ANODIZADO, COM LINHAS ARREDONDADAS DESIGN ARROJADO, ERGONÔMICO E DE FÁCIL MANUSEIO ANHURAS ANTIDERRAPANTES AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135 °C FÁCIL ACOPLAMENTO, COM SISTEMA INTRA GIRATÓRIO E GIRO DE 360°	DENTEMED	MAGNUS	R\$ 5.625,00	R\$ 28.125,00
						Total Geral: R\$ 28.125,00	

ITEM 33

Fornecedor - ID 76280 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL FORRADOR CAVITÁRIO RADIOPACO, NÃO CONTÉM EUGENOL, TEMPO DE EXPOSIÇÃO - 20 SEGUNDOS (PARA FOTOPOLIMERIZAR). COMPOSIÇÃO HIDROX-CAL DENTINA - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 7,5% UDMA, TETRAETILENOGLICOL, DIMETACRILATO BUTIL HIDROXI TOLUENO CANFOFORQUINONA CHIVACURE EPD CARGA DE VIDRO 1,0 UM OXÍDO DE FERRO AMARELO OXIDO DE FERRO VERMELHO DIAXIDO DE TITÂNIO. APRESENTAÇÃO 1 SERINGA COM 2 G + 5 APLICADORES.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 22,36	R\$ 670,80
						Total Geral:	R\$ 670,80

Fornecedor - ID 97886 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL FORRADOR CAVITÁRIO RADIOPACO, NÃO CONTÉM EUGENOL, TEMPO DE EXPOSIÇÃO - 20 SEGUNDOS (PARA FOTOPOLIMERIZAR). COMPOSIÇÃO HIDROX-CAL DENTINA - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 7,5% UDMA, TETRAETILENOGLICOL, DIMETACRILATO BUTIL HIDROXI TOLUENO CANFOFORQUINONA CHIVACURE EPD CARGA DE VIDRO 1,0 UM OXÍDO DE FERRO AMARELO OXIDO DE FERRO VERMELHO DIAXIDO DE TITÂNIO. APRESENTAÇÃO 1 SERINGA COM 2 G + 5 APLICADORES.	MAQUIRA	HIDROX-CAL	R\$ 171,50	R\$ 5.145,00
						Total Geral:	R\$ 5.145,00

ITEM 34

Fornecedor - ID 44268 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 33,75	R\$ 1.012,50
						Total Geral:	R\$ 1.012,50

Fornecedor - ID 75507 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	DENTSPLY	HYDRO+C	R\$ 33,75	R\$ 1.012,50
Total Geral:							R\$ 1.012,50

Fornecedor - ID 28581 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 33,75	R\$ 1.012,50
Total Geral:							R\$ 1.012,50

Fornecedor - ID 86762 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	MAQUIRA	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	R\$ 33,76	R\$ 1.012,80
Total Geral:							R\$ 1.012,80

Fornecedor - ID 126 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	UNIDADE	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CAIXA COM 1 PASTA BASE DE 13G, 1 PASTA CATALISADORA DE 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. COMPOSIÇÃO: BASE ÉSTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS CATALIZADOR ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	DENTSPLY SIRONA	HYDRO C	R\$ 699,00	R\$ 20.970,00
Total Geral:							R\$ 20.970,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 44124 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	30.000	FRASCO	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA (FRASCO COM MÍNIMO 100 ML), SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%.	VIC+PHARMA	VIC+PHARMA	R\$ 2,90	R\$ 87,00
Total Geral:							R\$ 87,00

Fornecedor - ID 69932 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	30.000	FRASCO	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA (FRASCO COM MÍNIMO 100 ML), SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 19,28	R\$ 578,40
Total Geral:							R\$ 578,40

Fornecedor - ID 91271 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	30.000	FRASCO	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA (FRASCO COM MÍNIMO 100 ML), SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%.	REYMER	REYMER	R\$ 19,28	R\$ 578,40
Total Geral:							R\$ 578,40

Fornecedor - ID 2046 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	30.000	FRASCO	CLOREXIDINA ODONTOLÓGICA (FRASCO COM MÍNIMO 100 ML), SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2%.	VIC PHARMA	100ML	R\$ 22,00	R\$ 660,00
Total Geral:							R\$ 660,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 83103 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	30.000	UNIDADE	COLHER DENTINA ESCAVADOR DUPLO, NÚMERO 17, CABO OITAVADO, FABRICADO EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 14,35	R\$ 430,50
Total Geral:							R\$ 430,50

Fornecedor - ID 25194 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	30.000	UNIDADE	COLHER DENTINA ESCAVADOR DUPLO, NÚMERO 17, CABO OITAVADO, FABRICADO EM AÇO INOX.	PRATA	COLHER DENTINA ESCAVADOR DUPLO, NÚMERO 17, CABO OITAVADO, FABRICADO EM AÇO INOX.	R\$ 14,36	R\$ 430,80
Total Geral:							R\$ 430,80

Fornecedor - ID 91115 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	30.000	UNIDADE	COLHER DENTINA ESCAVADOR DUPLO, NÚMERO 17, CABO OITAVADO, FABRICADO EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 14,36	R\$ 430,80
Total Geral:							R\$ 430,80

Fornecedor - ID 74934 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	30.000	UNIDADE	COLHER DENTINA ESCAVADOR DUPLO, NÚMERO 17, CABO OITAVADO, FABRICADO EM AÇO INOX.	COOPERFLEX	Nº17	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
Total Geral:							R\$ 2.070,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 8069 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	50.000	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO 11 FIOS 7,5CMX7,5CM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNIDADES	AMED	AMED	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
Total Geral:							R\$ 1.100,00

Fornecedor - ID 46644 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	50.000	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO 11 FIOS 7,5CMX7,5CM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNIDADES	TECELAGEM+MINAS+REY	ULTRACOTTON	R\$ 38,55	R\$ 1.927,50
Total Geral:							R\$ 1.927,50

Fornecedor - ID 48127 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	50.000	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO 11 FIOS 7,5CMX7,5CM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNIDADES	SPK	SPK	R\$ 38,55	R\$ 1.927,50
Total Geral:							R\$ 1.927,50

Fornecedor - ID 86462 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	50.000	PACOTE	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO 11 FIOS 7,5CMX7,5CM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNIDADES	COTTOMAX	7,5X7,5	R\$ 145,10	R\$ 7.255,00
Total Geral:							R\$ 7.255,00

ITEM 38

Fornecedor - ID 4615 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	CAIXA	CUNHAS INTERDENTAIS PRODUZIDAS EM MADEIRA ADAPTAR MATRIZES E/OU AFASTAR OS DENTES ADJACENTES. (A CAIXA VEM COM 100).	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,47	R\$ 169,40
Total Geral:							R\$ 169,40

Fornecedor - ID 56393 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	CAIXA	CUNHAS INTERDENTAIS PRODUZIDAS EM MADEIRA ADAPTAR MATRIZES E/OU AFASTAR OS DENTES ADJACENTES. (A CAIXA VEM COM 100).	PREVEN	100UNDS	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
Total Geral:							R\$ 1.820,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 28799 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	30.000	UNIDADE	DESCOLADOR DE MOLT NUMERO 9 COM 18 CM	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 43,89	R\$ 1.316,70
Total Geral:							R\$ 1.316,70

Fornecedor - ID 2819 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	30.000	UNIDADE	DESCOLADOR DE MOLT NUMERO 9 COM 18 CM	PRATA	DESCOLADOR DE MOLT NUMERO 9 COM 18 CM	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
Total Geral:							R\$ 1.317,00

Fornecedor - ID 85461 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	30.000	UNIDADE	DESCOLADOR DE MOLT NUMERO 9 COM 18 CM	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
Total Geral:							R\$ 1.317,00

Fornecedor - ID 26237 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	30.000	UNIDADE	DESCOLADOR DE MOLT NUMERO 9 COM 18 CM	COOPERFLEX	Nº9	R\$ 137,00	R\$ 4.110,00
Total Geral:							R\$ 4.110,00

ITEM 40

Fornecedor - ID 61760 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,50	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 36678 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 2,50	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 88165 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	AAF	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	R\$ 2,51	R\$ 251,00
Total Geral:							R\$ 251,00
Fornecedor - ID 52298 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 2,51	R\$ 251,00
Total Geral:							R\$ 251,00
Fornecedor - ID 81990 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	AAF	AAF	R\$ 3,79	R\$ 379,00
Total Geral:							R\$ 379,00
Fornecedor - ID 42102 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	100.000	UNIDADE	ESCOVA DE ROBINSON PARA PROFILAXIA, COM CERDAS EM NYLON BRANCAS E RETAS, HASTE PARA CONTRA ÂNGULO, FORMATO CÔNICO.	PREVEN	ROBSON	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
Total Geral:							R\$ 1.180,00

ITEM 41

Fornecedor - ID 64917 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	UNIDADE	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 4,62	R\$ 462,00
Total Geral:							R\$ 462,00

Fornecedor - ID 73091 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	UNIDADE	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	IODONTOSUL	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	R\$ 4,63	R\$ 463,00
Total Geral:							R\$ 463,00

Fornecedor - ID 12280 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	UNIDADE	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 4,63	R\$ 463,00
Total Geral:							R\$ 463,00

Fornecedor - ID 63813 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	UNIDADE	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
Total Geral:							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 29786 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	100.000	UNIDADE	ESPELHO CLÍNICO ROSQUEAVEL COM CABO ODONTOLÓGICO Nº5,	PREVEN	Nº5	R\$ 78,50	R\$ 7.850,00
Total Geral:							R\$ 7.850,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 24063 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 11,56	R\$ 346,80
Total Geral:							R\$ 346,80

Fornecedor - ID 37412 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	AAF	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	R\$ 11,57	R\$ 347,10
Total Geral:							R\$ 347,10

Fornecedor - ID 27480 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 11,57	R\$ 347,10
Total Geral:							R\$ 347,10

Fornecedor - ID 96963 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 11,98	R\$ 359,40
Total Geral:							R\$ 359,40

Fornecedor - ID 70631 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 18,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 53484 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	FRASCO	EUGENOL, FENOL OBTIDO ATRAVÉS DO OLÉO DE CRAVO, COR DO LÍQUIDO: AMARELO CLARO, EMBALGEM EM VIDRO DE 20 ML.	MAQUIRA	20ML	R\$ 111,20	R\$ 3.336,00
						Total Geral:	R\$ 3.336,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 69051 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	30.000	CAIXA	FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL, MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO RAIOS GAMA M, ESTÉRIL, (COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES).	PROCARE	FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL, MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO RAIOS GAMA M, ESTÉRIL, (COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES).	R\$ 39,63	R\$ 1.188,90
						Total Geral:	R\$ 1.188,90

Fornecedor - ID 27955 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	30.000	CAIXA	FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL, MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO RAIOS GAMA M, ESTÉRIL, (COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES).	PROCARE	PROCARE	R\$ 40,30	R\$ 1.209,00
						Total Geral:	R\$ 1.209,00

Fornecedor - ID 4895 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	30.000	CAIXA	FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL, MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO RAIOS GAMA M, ESTÉRIL, (COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES).	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
						Total Geral:	R\$ 1.260,00

Fornecedor - ID 12349 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	30.000	CAIXA	FIO DE SEDA AGULHADO DE SUTURA (CIRÚRGICO) 4.0, 1,7 CM, 45CM 1/2 DE CÍRCULO TIPO TRIANGULAR TRANCADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL, MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO RAIOS GAMA M, ESTÉRIL, (COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES).	TECHNOFIO	4.0	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
						Total Geral:	R\$ 9.900,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 23439 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	40.000	UNIDADE	FIO DENTAL ENCERADO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 METROS)	MED+FIO	MED+FIO	R\$ 14,00	R\$ 560,00
						Total Geral:	R\$ 560,00

Fornecedor - ID 55935 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	40.000	UNIDADE	FIO DENTAL ENCERADO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 METROS)	HILLO	HILLO	R\$ 14,09	R\$ 563,60
						Total Geral:	R\$ 563,60

Fornecedor - ID 64995 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	40.000	UNIDADE	FIO DENTAL ENCERADO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 METROS)	HILLO	FIO DENTAL ENCERADO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 METROS)	R\$ 14,10	R\$ 564,00
						Total Geral:	R\$ 564,00

Fornecedor - ID 82410 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	40.000	UNIDADE	FIO DENTAL ENCERADO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 METROS)	MEDFIO	500M	R\$ 121,10	R\$ 4.844,00
						Total Geral:	R\$ 4.844,00

ITEM 45

Fornecedor - ID 12712 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	PACOTE	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 3,95	R\$ 118,50
Total Geral:							R\$ 118,50

Fornecedor - ID 36553 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	PACOTE	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,95	R\$ 118,50
Total Geral:							R\$ 118,50

Fornecedor - ID 92323 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	PACOTE	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	TDV	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	R\$ 3,96	R\$ 118,80
Total Geral:							R\$ 118,80

Fornecedor - ID 81084 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	PACOTE	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,96	R\$ 118,80
Total Geral:							R\$ 118,80

Fornecedor - ID 66624 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	30.000	PACOTE	FITA MATRIZ DE POLIÉSTER- TAMANHO 100X10X0,05MM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	PREVEN	POLIÉSTER	R\$ 8,00	R\$ 240,00
Total Geral:							R\$ 240,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 14642 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	30.000	UNIDADE	FLUOR 0,05% PARA BOCHECHO DIARIO 1LT	IODONTOSUL	FLUOR+PLAX+DAY	R\$ 17,22	R\$ 516,60
Total Geral:							R\$ 516,60

Fornecedor - ID 5916 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	30.000	UNIDADE	FLUOR 0,05% PARA BOCHECHO DIARIO 1LT	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 17,22	R\$ 516,60
Total Geral:							R\$ 516,60

Fornecedor - ID 49951 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	30.000	UNIDADE	FLUOR 0,05% PARA BOCHECHO DIARIO 1LT	IODONTOSUL	1LT	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
Total Geral:							R\$ 2.970,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 21751 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	FLUORSUL	R\$ 8,71	R\$ 261,30
Total Geral:							R\$ 261,30

Fornecedor - ID 98386 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,71	R\$ 261,30
Total Geral:							R\$ 261,30

Fornecedor - ID 18487 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	R\$ 8,72	R\$ 261,60
Total Geral:							R\$ 261,60

Fornecedor - ID 77550 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,72	R\$ 261,60
Total Geral:							R\$ 261,60

Fornecedor - ID 54095 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,90	R\$ 267,00
Total Geral:							R\$ 267,00

Fornecedor - ID 63357 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	30.000	UNIDADE	FLÚOR ACIDULADO 1,23% PARA APLICAÇÃO TÓPICA (SABORES DE TUTTIFRUT OU MENTA, NO MÍNIMO 200ML)	IODONTOSUL	200ML	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
Total Geral:							R\$ 1.020,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 19571 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 47649 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 91,20	R\$ 547,20
Total Geral:							R\$ 547,20

Fornecedor - ID 60173 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 91,20	R\$ 547,20
Total Geral:							R\$ 547,20

Fornecedor - ID 67626 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	R\$ 91,21	R\$ 547,26
Total Geral:							R\$ 547,26

Fornecedor - ID 35883 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 91,21	R\$ 547,26
Total Geral:							R\$ 547,26

Fornecedor - ID 94292 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 101 ADULTO	6B INVENT GERMANY	101	R\$ 668,10	R\$ 4.008,60
Total Geral:							R\$ 4.008,60

ITEM 49

Fornecedor - ID 81480 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 22568 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 120,32	R\$ 721,92
Total Geral:							R\$ 721,92

Fornecedor - ID 37410 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 120,32	R\$ 721,92
Total Geral:							R\$ 721,92

Fornecedor - ID 42622 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	R\$ 120,33	R\$ 721,98
Total Geral:							R\$ 721,98

Fornecedor - ID 21203 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 120,33	R\$ 721,98
Total Geral:							R\$ 721,98

Fornecedor - ID 68328 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 150 ADULTO	COOPERFLEX	150	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 50

Fornecedor - ID 49342 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 61981 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 115,38	R\$ 692,28
Total Geral:							R\$ 692,28

Fornecedor - ID 21685 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 115,38	R\$ 692,28
Total Geral:							R\$ 692,28

Fornecedor - ID 30562 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	R\$ 115,39	R\$ 692,34
Total Geral:							R\$ 692,34

Fornecedor - ID 79637 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 115,39	R\$ 692,34
Total Geral:							R\$ 692,34

Fornecedor - ID 98867 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 151 ADULTO	COOPERFLEX	151	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 51

Fornecedor - ID 45113 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 80828 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 117,20	R\$ 703,20
Total Geral:							R\$ 703,20

Fornecedor - ID 64834 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 117,26	R\$ 703,56
Total Geral:							R\$ 703,56

Fornecedor - ID 61997 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	R\$ 117,27	R\$ 703,62
Total Geral:							R\$ 703,62

Fornecedor - ID 27922 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 117,27	R\$ 703,62
Total Geral:							R\$ 703,62

Fornecedor - ID 29162 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 16 ADULTO	COOPERFLEX	16	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 52

Fornecedor - ID 68380 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 82757 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 108,93	R\$ 653,58
Total Geral:							R\$ 653,58

Fornecedor - ID 55154 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 108,93	R\$ 653,58
Total Geral:							R\$ 653,58

Fornecedor - ID 81091 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	R\$ 108,94	R\$ 653,64
Total Geral:							R\$ 653,64

Fornecedor - ID 34312 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 108,94	R\$ 653,64
Total Geral:							R\$ 653,64

Fornecedor - ID 8783 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 17 ADULTO	COOPERFLEX	17	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 53

Fornecedor - ID 92375 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 88,66	R\$ 531,96
Total Geral:							R\$ 531,96

Fornecedor - ID 25677 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 88,66	R\$ 531,96
Total Geral:							R\$ 531,96

Fornecedor - ID 71302 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	MARYAM	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	R\$ 88,67	R\$ 532,02
Total Geral:							R\$ 532,02

Fornecedor - ID 38346 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	ICE	ICE	R\$ 88,67	R\$ 532,02
Total Geral:							R\$ 532,02

Fornecedor - ID 44331 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18D INFANTIL	6B INVENT GERMANY	18D	R\$ 651,40	R\$ 3.908,40
Total Geral:							R\$ 3.908,40

ITEM 54

Fornecedor - ID 70717 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 97992 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 103,53	R\$ 621,18
Total Geral:							R\$ 621,18

Fornecedor - ID 97166 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 103,53	R\$ 621,18
Total Geral:							R\$ 621,18

Fornecedor - ID 98594 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	R\$ 103,54	R\$ 621,24
Total Geral:							R\$ 621,24

Fornecedor - ID 41391 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	ICE	ICE	R\$ 103,54	R\$ 621,24
Total Geral:							R\$ 621,24

Fornecedor - ID 22438 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18 L ADULTO	COOPERFLEX	18L	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 55

Fornecedor - ID 15224 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 27489 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 101,92	R\$ 611,52
Total Geral:							R\$ 611,52

Fornecedor - ID 77666 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 101,92	R\$ 611,52
Total Geral:							R\$ 611,52

Fornecedor - ID 7109 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	R\$ 101,93	R\$ 611,58
Total Geral:							R\$ 611,58

Fornecedor - ID 25390 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	ICE	ICE	R\$ 101,93	R\$ 611,58
Total Geral:							R\$ 611,58

Fornecedor - ID 78856 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 18R ADULTO	COOPERFLEX	18R	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 87583 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 85,00	R\$ 510,00
Total Geral:							R\$ 510,00

Fornecedor - ID 14795 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 115,26	R\$ 691,56
Total Geral:							R\$ 691,56

Fornecedor - ID 89078 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 115,26	R\$ 691,56
Total Geral:							R\$ 691,56

Fornecedor - ID 50425 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	MARYAM	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	R\$ 115,27	R\$ 691,62
Total Geral:							R\$ 691,62

Fornecedor - ID 66691 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	ICE	ICE	R\$ 115,27	R\$ 691,62
Total Geral:							R\$ 691,62

Fornecedor - ID 80328 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	6.000	UNIDADE	FORCEPS NUMERO 69 ADULTO	COOPERFLEX	69	R\$ 569,00	R\$ 3.414,00
Total Geral:							R\$ 3.414,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 97226 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	15.000	FRASCO	FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, FRASCO COM 10 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 6,58	R\$ 98,70
Total Geral:							R\$ 98,70

Fornecedor - ID 81081 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	15.000	FRASCO	FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, FRASCO COM 10 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 9,00	R\$ 135,00
Total Geral:							R\$ 135,00

Fornecedor - ID 22105 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	15.000	FRASCO	FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, FRASCO COM 10 ML.	MAQUIRA	10ML	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
						Total Geral:	R\$ 1.185,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 53086 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	6.000	UNIDADE	FOTOPOLIMERIZADOR - CANETA PORTÁTIL COM BATERIA LI-LON RECARREGÁVEL APRESENTA 3 MODOS DE OPERAÇÃO SELECIONÁVEIS: RÁPIDA, GRADUAL E PULSANTE EMITE LUZ FRIA (AZUL) COM TIMER DIGITAL COMPONENTES LED LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO TESTADO E APROVADO PELA EMC DE ACORDO COM A EN60601-1-2 BIVOLT AUTOMÁTICO 100V 240V. GARANTIA DE 12 MESES.	MICRODONT	MICRDONT	R\$ 701,55	R\$ 4.209,30
						Total Geral:	R\$ 4.209,30

Fornecedor - ID 37753 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	6.000	UNIDADE	FOTOPOLIMERIZADOR - CANETA PORTÁTIL COM BATERIA LI-LON RECARREGÁVEL APRESENTA 3 MODOS DE OPERAÇÃO SELECIONÁVEIS: RÁPIDA, GRADUAL E PULSANTE EMITE LUZ FRIA (AZUL) COM TIMER DIGITAL COMPONENTES LED LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO TESTADO E APROVADO PELA EMC DE ACORDO COM A EN60601-1-2 BIVOLT AUTOMÁTICO 100V 240V. GARANTIA DE 12 MESES.	MICRODONT	FOTOPOLIMERIZADOR - CANETA PORTÁTIL COM BATERIA LI-LON RECARREGÁVEL APRESENTA 3 MODOS DE OPERAÇÃO SELECIONÁVEIS: RÁPIDA, GRADUAL E PULSANTE EMITE LUZ FRIA (AZUL) COM TIMER DIGITAL COMPONENTES LED LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO TESTADO E APROVADO PELA EMC DE ACORDO COM A EN60601-1-2 BIVOLT AUTOMÁTICO 100V 240V. GARANTIA DE 12 MESES.	R\$ 701,56	R\$ 4.209,36
						Total Geral:	R\$ 4.209,36

Fornecedor - ID 36491 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	6.000	UNIDADE	FOTOPOLIMERIZADOR - CANETA PORTÁTIL COM BATERIA LI-LON RECARREGÁVEL APRESENTA 3 MODOS DE OPERAÇÃO SELECIONÁVEIS: RÁPIDA, GRADUAL E PULSANTE EMITE LUZ FRIA (AZUL) COM TIMER DIGITAL COMPONENTES LED LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO TESTADO E APROVADO PELA EMC DE ACORDO COM A EN60601-1-2 BIVOLT AUTOMÁTICO 100V 240V. GARANTIA DE 12 MESES.	MICRODONT	NEW+BLUESTAR	R\$ 701,56	R\$ 4.209,36
Total Geral:							R\$ 4.209,36

Fornecedor - ID 40331 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	6.000	UNIDADE	FOTOPOLIMERIZADOR - CANETA PORTÁTIL COM BATERIA LI-LON RECARREGÁVEL APRESENTA 3 MODOS DE OPERAÇÃO SELECIONÁVEIS: RÁPIDA, GRADUAL E PULSANTE EMITE LUZ FRIA (AZUL) COM TIMER DIGITAL COMPONENTES LED LEVE E DE FÁCIL MANUSEIO TESTADO E APROVADO PELA EMC DE ACORDO COM A EN60601-1-2 BIVOLT AUTOMÁTICO 100V 240V. GARANTIA DE 12 MESES.	SCHUSTER	EMITTER G	R\$ 5.517,74	R\$ 33.106,44
Total Geral:							R\$ 33.106,44

ITEM 59

Fornecedor - ID 79692 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	30.000	UNIDADE	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - COMPOSTO DE CÁLCIO 54%, HIDROGÊNIO 2,72% E OXIGÊNIO 43,2%. PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTADO SOB A FORMA DE PÓ. EMBALAGEM COM 10G.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,85	R\$ 145,50
Total Geral:							R\$ 145,50

Fornecedor - ID 81181 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	30.000	UNIDADE	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - COMPOSTO DE CÁLCIO 54%, HIDROGÊNIO 2,72% E OXIGÊNIO 43,2%. PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTADO SOB A FORMA DE PÓ. EMBALAGEM COM 10G.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 4,85	R\$ 145,50
Total Geral:							R\$ 145,50

Fornecedor - ID 19019 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	30.000	UNIDADE	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - COMPOSTO DE CÁLCIO 54%, HIDROGÊNIO 2,72% E OXIGÊNIO 43,2%. PARA USO ODONTOLÓGICO. APRESENTADO SOB A FORMA DE PÓ. EMBALAGEM COM 10G.	MAQUIRA	CÁLCIO	R\$ 30,60	R\$ 918,00
						Total Geral:	R\$ 918,00

ITEM 60

Fornecedor - ID 408 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	30.000	CONJUNTO	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES, PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR. EMBALAGEM CONTENDO O FRASCO DO PÓ NA TONALIDADE UNIVERSAL (U), COM APROXIMADAMENTE 10G E LIQUIDO PARA RECONSTITUIÇÃO. CONJUNTO DOSADOR DE LIQUIDO, MEDIDOR EM PÓ E INSTRUÇÕES PARA OBTER O PRODUTO FINAL.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 21,77	R\$ 653,10
						Total Geral:	R\$ 653,10

Fornecedor - ID 35174 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	30.000	CONJUNTO	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES, PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR. EMBALAGEM CONTENDO O FRASCO DO PÓ NA TONALIDADE UNIVERSAL (U), COM APROXIMADAMENTE 10G E LIQUIDO PARA RECONSTITUIÇÃO. CONJUNTO DOSADOR DE LIQUIDO, MEDIDOR EM PÓ E INSTRUÇÕES PARA OBTER O PRODUTO FINAL.	FGM	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES, PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR. EMBALAGEM CONTENDO O FRASCO DO PÓ NA TONALIDADE UNIVERSAL (U), COM APROXIMADAMENTE 10G E LIQUIDO PARA RECONSTITUIÇÃO. CONJUNTO DOSADOR DE LIQUIDO, MEDIDOR EM PÓ E INSTRUÇÕES PARA OBTER O PRODUTO FINAL.	R\$ 21,78	R\$ 653,40
Total Geral:							R\$ 653,40

Fornecedor - ID 85876 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	30.000	CONJUNTO	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES, PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR. EMBALAGEM CONTENDO O FRASCO DO PÓ NA TONALIDADE UNIVERSAL (U), COM APROXIMADAMENTE 10G E LIQUIDO PARA RECONSTITUIÇÃO. CONJUNTO DOSADOR DE LIQUIDO, MEDIDOR EM PÓ E INSTRUÇÕES PARA OBTER O PRODUTO FINAL.	MAQUIRA	10G + LIQUIDO	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
Total Geral:							R\$ 9.900,00

ITEM 61

Fornecedor - ID 21011 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA ADULTO MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MEDFIO	MED FIO	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 8.000,00							

Fornecedor - ID 81074 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA ADULTO MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MEDFIO	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA ADULTO MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	R\$ 8,01	R\$ 8.010,00
Total Geral: R\$ 8.010,00							

Fornecedor - ID 44983 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA ADULTO MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MEDFIO	KIT ADULTO	R\$ 50,50	R\$ 50.500,00
Total Geral: R\$ 50.500,00							

ITEM 62

Fornecedor - ID 91226 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA INFANTIL MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MED FIO	MED FIO	R\$ 7,98	R\$ 7.980,00
Total Geral: R\$ 7.980,00							

Fornecedor - ID 34456 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA INFANTIL MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MEDFIO	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA INFANTIL MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00
Total Geral:							R\$ 7.990,00

Fornecedor - ID 86979 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	1000.000	KIT	KIT DE ESCOVAÇÃO COM ESCOVA INFANTIL MACIA, MINI PASTA DENTA 50 GR, FIO DENTAL 25MT E ESTOJO	MEDFIO	KIT INFANTIL	R\$ 49,60	R\$ 49.600,00
Total Geral:							R\$ 49.600,00

ITEM 63

Fornecedor - ID 17084 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	3.000	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 51,26	R\$ 153,78
Total Geral:							R\$ 153,78

Fornecedor - ID 41426 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	3.000	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 51,26	R\$ 153,78
Total Geral:							R\$ 153,78

Fornecedor - ID 47663 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	3.000	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	PROCARE	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	R\$ 51,27	R\$ 153,81
Total Geral:							R\$ 153,81

Fornecedor - ID 75721 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	3.000	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	Nº15	R\$ 203,00	R\$ 609,00
Total Geral:							R\$ 609,00

ITEM 64

Fornecedor - ID 75570 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	30.000	CAIXA	LIDOCAÍNA 2% 1:000.00 COM VASO CONSTRITOR, ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA, CONTÉM: 20 MG DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA (ADRENALINA), ISENTO DE METILPARABENO, ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL COM 1,8 ML E ÊMBOLOS SILICONIZADOS, ALOJADOS EM BLÍSTERES LACRADOS CADA (CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES).	DFL	DFL	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
Total Geral:							R\$ 3.180,00

ITEM 65

Fornecedor - ID 45477 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	30.000	CAIXA	LIDOCAÍNA 3% COM VASO CONSTRITOR, ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3%, VASOCONSTRITOR HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 1:50.000, APRESENTAÇÃO: 30 MG/ML + 0,04 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES).	SS+WHITE	SSWHITE100	R\$ 80,93	R\$ 2.427,90
Total Geral:							R\$ 2.427,90

Fornecedor - ID 96678 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	30.000	CAIXA	LIDOCAÍNA 3% COM VASO CONSTRITOR, ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3%, VASOCONSTRITOR HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 1:50.000, APRESENTAÇÃO: 30 MG/ML + 0,04 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES).	DLA	DLA	R\$ 100,63	R\$ 3.018,90
						Total Geral:	R\$ 3.018,90

ITEM 66

Fornecedor - ID 26485 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	WILCOS	WENDO	R\$ 20,95	R\$ 628,50
						Total Geral:	R\$ 628,50

Fornecedor - ID 67660 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	TDK	R\$ 20,95	R\$ 628,50
						Total Geral:	R\$ 628,50

Fornecedor - ID 45389 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	R\$ 20,96	R\$ 628,80
						Total Geral:	R\$ 628,80

Fornecedor - ID 71346 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	TDK	R\$ 20,96	R\$ 628,80
						Total Geral:	R\$ 628,80

Fornecedor - ID 60655 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº 10, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	MK LIFE	Nº10	R\$ 156,75	R\$ 4.702,50
						Total Geral:	R\$ 4.702,50

ITEM 67

Fornecedor - ID 44724 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	WILCOS	WENDO	R\$ 23,14	R\$ 694,20
						Total Geral:	R\$ 694,20

Fornecedor - ID 73627 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	TDK	R\$ 23,14	R\$ 694,20
						Total Geral:	R\$ 694,20

Fornecedor - ID 61959 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	R\$ 23,15	R\$ 694,50
						Total Geral:	R\$ 694,50

Fornecedor - ID 42117 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	TDK	TDK	R\$ 23,15	R\$ 694,50
						Total Geral:	R\$ 694,50

Fornecedor - ID 33862 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	30.000	CAIXA	LIMA ENDODÔNTICA Nº15, TIPO K, 25 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES.	MK LIFE	Nº15	R\$ 156,70	R\$ 4.701,00
						Total Geral:	R\$ 4.701,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 12686 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	CAIXA	LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).	AAF	LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).	R\$ 7,42	R\$ 222,60
						Total Geral:	R\$ 222,60

Fornecedor - ID 30069 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	CAIXA	LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 7,42	R\$ 222,60
						Total Geral:	R\$ 222,60

Fornecedor - ID 40944 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	CAIXA	LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).	PREVEN	PREVEN	R\$ 7,54	R\$ 226,20
						Total Geral:	R\$ 226,20

Fornecedor - ID 11577 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	30.000	CAIXA	LIXA DE AÇO 4 MM, CENTRO NEUTRO (CADA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES).	MICRODONT	4MM	R\$ 110,10	R\$ 3.303,00
						Total Geral:	R\$ 3.303,00

ITEM 69

Fornecedor - ID 85489 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	8.000	CONJUNTO	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	BIODINAMICA	INTERIM	R\$ 19,60	R\$ 156,80
Total Geral:							R\$ 156,80

Fornecedor - ID 96056 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	8.000	CONJUNTO	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 19,60	R\$ 156,80
Total Geral:							R\$ 156,80

Fornecedor - ID 11198 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	8.000	CONJUNTO	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	AAF	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	R\$ 19,61	R\$ 156,88
Total Geral:							R\$ 156,88

Fornecedor - ID 87973 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	8.000	CONJUNTO	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 19,61	R\$ 156,88
Total Geral:							R\$ 156,88

Fornecedor - ID 5147 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	8.000	CONJUNTO	MATERIAL RESTAURADOR TEMPORÁRIO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G, E LÍQUIDO 15 ML).	IODONTOSUL	KIT	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
Total Geral:							R\$ 1.080,00

ITEM 70

Fornecedor - ID 44546 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UNIDADE	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	BIODINAMICA	FILLTEMP	R\$ 11,70	R\$ 351,00
Total Geral:							R\$ 351,00

Fornecedor - ID 1253 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UNIDADE	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 11,70	R\$ 351,00
Total Geral:							R\$ 351,00

Fornecedor - ID 15884 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UNIDADE	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	IODONTOSUL	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	R\$ 11,71	R\$ 351,30
Total Geral:							R\$ 351,30

Fornecedor - ID 32257 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UNIDADE	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 11,71	R\$ 351,30
Total Geral:							R\$ 351,30

Fornecedor - ID 78676 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	30.000	UNIDADE	OBTURADOR PROVISÓRIO (INDICADO PARA OBTURAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA TRATAMENTOS ENDODÔNTICOS E OUTROS)	MAQUIRA	OBTUR	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
Total Geral:							R\$ 2.070,00

ITEM 71

Fornecedor - ID 42436 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	UNIDADE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM PONTA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, 200 ML, SPRAY.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 22,94	R\$ 183,52
Total Geral:							R\$ 183,52

Fornecedor - ID 99646 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	UNIDADE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM PONTA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, 200 ML, SPRAY.	IODONTOSUL	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM PONTA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, 200 ML, SPRAY.	R\$ 22,95	R\$ 183,60
Total Geral:							R\$ 183,60

Fornecedor - ID 59330 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	8.000	UNIDADE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM PONTA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, 200 ML, SPRAY.	IODONTOSUL	LUBRIFICANTE 200ML	R\$ 139,00	R\$ 1.112,00
Total Geral:							R\$ 1.112,00

ITEM 72

Fornecedor - ID 32870 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	36.000	BLOCO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	ANGELUS	CONTACTO+PAPER	R\$ 6,66	R\$ 239,76
Total Geral:							R\$ 239,76

Fornecedor - ID 25143 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	36.000	BLOCO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	ANGELUS	ANGELUS	R\$ 6,66	R\$ 239,76
						Total Geral:	R\$ 239,76

Fornecedor - ID 47012 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	36.000	BLOCO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	AAF	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	R\$ 6,67	R\$ 240,12
						Total Geral:	R\$ 240,12

Fornecedor - ID 6741 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	36.000	BLOCO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	AF DO BRASIL	AF DO BRASIL	R\$ 6,67	R\$ 240,12
						Total Geral:	R\$ 240,12

Fornecedor - ID 58372 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	36.000	BLOCO	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DENTÁRIA: INDICADO PARA REGISTRO DOS CONTATOS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS. DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA. COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES CADA BLOCO.	PREVEN	DUPLA FACE	R\$ 80,00	R\$ 2.880,00
						Total Geral:	R\$ 2.880,00

ITEM 73

Fornecedor - ID 62341 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	8.000	FRASCO	PARAMONOCLOFENOL, MEDICAÇÃO INTRACANAL, POSSUI AÇÃO BACTERICIDA INESPECÍFICA DE AMPLO ESPECTRO, FRASCO DE 20 ML.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 7,45	R\$ 59,60
						Total Geral:	R\$ 59,60

Fornecedor - ID 57979 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	8.000	FRASCO	PARAMONOCLOFENOL, MEDICAÇÃO INTRACANAL, POSSUI AÇÃO BACTERICIDA INESPECÍFICA DE AMPLO ESPECTRO, FRASCO DE 20 ML.	MAQUIRA	PARAMONOCLOFENOL, MEDICAÇÃO INTRACANAL, POSSUI AÇÃO BACTERICIDA INESPECÍFICA DE AMPLO ESPECTRO, FRASCO DE 20 ML.	R\$ 7,46	R\$ 59,68
						Total Geral:	R\$ 59,68

Fornecedor - ID 59102 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	8.000	FRASCO	PARAMONOCLOFENOL, MEDICAÇÃO INTRACANAL, POSSUI AÇÃO BACTERICIDA INESPECÍFICA DE AMPLO ESPECTRO, FRASCO DE 20 ML.	MAQUIRA	20ML	R\$ 60,30	R\$ 482,40
						Total Geral:	R\$ 482,40

ITEM 74

Fornecedor - ID 27222 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	36.000	UNIDADE	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO , ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	IODONTOSUL	PAST+PRO	R\$ 8,27	R\$ 297,72
Total Geral:							R\$ 297,72

Fornecedor - ID 13089 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	36.000	UNIDADE	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO , ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,27	R\$ 297,72
Total Geral:							R\$ 297,72

Fornecedor - ID 71137 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	36.000	UNIDADE	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO , ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	IODONTOSUL	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO , ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	R\$ 8,28	R\$ 298,08
Total Geral:							R\$ 298,08

Fornecedor - ID 87376 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	36.000	UNIDADE	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,28	R\$ 298,08
Total Geral:							R\$ 298,08

Fornecedor - ID 62593 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	36.000	UNIDADE	PASTA PROFILÁTICA (COM NO MÍNIMO 90 GRAMAS), SABOR TUTTI FRUTTI C/ FLÚOR. CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES, GLICERINA, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, FLAVORIZANTE, EDULCORANTE, CORANTE ALIMENTÍCIO, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ÁGUA PURIFICADA.	IODONTOSUL	90G TUTTI FRUTI	R\$ 34,00	R\$ 1.224,00
Total Geral:							R\$ 1.224,00

ITEM 75

Fornecedor - ID 54250 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	30.000	UNIDADE	PIÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	GOLGRAN	LINHA+GG	R\$ 20,34	R\$ 610,20
Total Geral:							R\$ 610,20

Fornecedor - ID 83174 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	30.000	UNIDADE	PIÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 20,34	R\$ 610,20
Total Geral:							R\$ 610,20

Fornecedor - ID 76136 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	30.000	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	MARYAM	PINÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	R\$ 20,35	R\$ 610,50
Total Geral:							R\$ 610,50

Fornecedor - ID 74289 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	30.000	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 20,35	R\$ 610,50
Total Geral:							R\$ 610,50

Fornecedor - ID 38134 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	30.000	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA ALGODÃO CURVA ANGULADA 17 CM, EM AÇO INOX.	COOPERFLEX	17CM	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
Total Geral:							R\$ 2.850,00

ITEM 76

Fornecedor - ID 29591 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	30.000	UNIDADE	PINÇA EMOSTATICA AÇO INOX AUTOCLAVAVEL 14 CM	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 37,08	R\$ 1.112,40
Total Geral:							R\$ 1.112,40

Fornecedor - ID 47410 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	30.000	UNIDADE	PINÇA EMOSTATICA AÇO INOX AUTOCLAVAVEL 14 CM	MARYAM	PINÇA EMOSTATICA AÇO INOX AUTOCLAVAVEL 14 CM	R\$ 37,09	R\$ 1.112,70
Total Geral:							R\$ 1.112,70

Fornecedor - ID 22196 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	30.000	UNIDADE	PINÇA EMOSTATICA AÇO INOX AUTOCLAVAVEL 14 CM	COOPERFLEX	14CM	R\$ 209,00	R\$ 6.270,00
						Total Geral:	R\$ 6.270,00

ITEM 77

Fornecedor - ID 80129 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	144.000	CAIXA	PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES).	MICRODONT	BRUSH	R\$ 11,73	R\$ 1.689,12
						Total Geral:	R\$ 1.689,12

Fornecedor - ID 3026 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	144.000	CAIXA	PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES).	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 11,73	R\$ 1.689,12
						Total Geral:	R\$ 1.689,12

Fornecedor - ID 72658 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	144.000	CAIXA	PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES).	FGM	PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES).	R\$ 11,74	R\$ 1.690,56
						Total Geral:	R\$ 1.690,56

Fornecedor - ID 84983 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	144.000	CAIXA	PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL 1,5 MM COM HASTE DOBRÁVEL FINO (EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES).	MICRODONT	DESCARTAVEL 100 UNDS	R\$ 106,20	R\$ 15.292,80
						Total Geral:	R\$ 15.292,80

ITEM 78

Fornecedor - ID 25630 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	30.000	UNIDADE	PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO, COMPATÍVEL COM ORTUS BIOSCALER MODO DE OPERAÇÃO: P TRATAMENTO PERIONDOTAL E TIPO DE ENCAIXE GD3	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 124,94	R\$ 3.748,20
Total Geral:							R\$ 3.748,20

Fornecedor - ID 33328 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	30.000	UNIDADE	PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO, COMPATÍVEL COM ORTUS BIOSCALER MODO DE OPERAÇÃO: P TRATAMENTO PERIONDOTAL E TIPO DE ENCAIXE GD3	VEB	VEB	R\$ 124,94	R\$ 3.748,20
Total Geral:							R\$ 3.748,20

Fornecedor - ID 20715 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	30.000	UNIDADE	PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO, COMPATÍVEL COM ORTUS BIOSCALER MODO DE OPERAÇÃO: P TRATAMENTO PERIONDOTAL E TIPO DE ENCAIXE GD3	HOLDENT	PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO, COMPATÍVEL COM ORTUS BIOSCALER MODO DE OPERAÇÃO: P TRATAMENTO PERIONDOTAL E TIPO DE ENCAIXE GD3	R\$ 124,95	R\$ 3.748,50
Total Geral:							R\$ 3.748,50

Fornecedor - ID 61572 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	30.000	UNIDADE	PONTA DE ULTRASSOM, DE ALTA QUALIDADE, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, INSERTO ULTRASSÔNICO, COMPATÍVEL COM ORTUS BIOSCALER MODO DE OPERAÇÃO: P TRATAMENTO PERIONDOTAL E TIPO DE ENCAIXE GD3	ORTUS	PONTA BIOSCALER	R\$ 1.636,80	R\$ 49.104,00
Total Geral:							R\$ 49.104,00

ITEM 79

Fornecedor - ID 51129 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	8.000	KIT	PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS CONFECCIONADAS COM COMPOSITOS RESTAURADORES DE NANO PARTICULA, HIBRIDOS TRADICIONAIS OU AINDA MICROPARTICULAS COM 2 GRANULOMETRIA DIFERENTES PARA A OBTENÇÃO DE ALTO BRILHO.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 56,90	R\$ 455,20

Total Geral: R\$ 455,20

Fornecedor - ID 10559 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	8.000	KIT	PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS CONFECCIONADAS COM COMPOSITOS RESTAURADORES DE NANO PARTICULA, HIBRIDOS TRADICIONAIS OU AINDA MICROPARTICULAS COM 2 GRANULOMETRIA DIFERENTES PARA A OBTENÇÃO DE ALTO BRILHO.	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 56,90	R\$ 455,20

Total Geral: R\$ 455,20

Fornecedor - ID 94599 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	8.000	KIT	PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS CONFECCIONADAS COM COMPOSITOS RESTAURADORES DE NANO PARTICULA, HIBRIDOS TRADICIONAIS OU AINDA MICROPARTICULAS COM 2 GRANULOMETRIA DIFERENTES PARA A OBTENÇÃO DE ALTO BRILHO.	MICRODONT	PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS CONFECCIONADAS COM COMPOSITOS RESTAURADORES DE NANO PARTICULA, HIBRIDOS TRADICIONAIS OU AINDA MICROPARTICULAS COM 2 GRANULOMETRIA DIFERENTES PARA A OBTENÇÃO DE ALTO BRILHO.	R\$ 56,91	R\$ 455,28

Total Geral: R\$ 455,28

Fornecedor - ID 13868 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	8.000	KIT	PONTAS MONTADAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTAS, KIT C/ 6 PONTAS ABRASIVAS CONFECCIONADAS COM COMPOSITOS RESTAURADORES DE NANO PARTICULA, HIBRIDOS TRADICIONAIS OU AINDA MICROPARTICULAS COM 2 GRANULOMETRIA DIFERENTES PARA A OBTENÇÃO DE ALTO BRILHO.	MICRODONT	KIT	R\$ 362,94	R\$ 2.903,52
Total Geral:							R\$ 2.903,52

ITEM 80

Fornecedor - ID 41537 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UNIDADE	PORTAAGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	ABC	ABC	R\$ 34,00	R\$ 340,00
Total Geral:							R\$ 340,00

Fornecedor - ID 50113 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UNIDADE	PORTAAGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 47,35	R\$ 473,50
Total Geral:							R\$ 473,50

Fornecedor - ID 56779 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UNIDADE	PORTAAGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 47,35	R\$ 473,50
Total Geral:							R\$ 473,50

Fornecedor - ID 9386 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UNIDADE	PORTAAGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	MARYAM	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	R\$ 47,36	R\$ 473,60
Total Geral:							R\$ 473,60

Fornecedor - ID 46493 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	10.000	UNIDADE	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM, EM AÇO INOX.	COOPERFLEX	MAYO HEGAR 14CM	R\$ 219,00	R\$ 2.190,00
						Total Geral:	R\$ 2.190,00

ITEM 81

Fornecedor - ID 23208 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	3.000	UNIDADE	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,67	R\$ 44,01
						Total Geral:	R\$ 44,01

Fornecedor - ID 26320 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	3.000	UNIDADE	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,67	R\$ 44,01
						Total Geral:	R\$ 44,01

Fornecedor - ID 58822 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	3.000	UNIDADE	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	MAQUIRA	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	R\$ 14,68	R\$ 44,04
						Total Geral:	R\$ 44,04

Fornecedor - ID 98180 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	3.000	UNIDADE	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,68	R\$ 44,04
						Total Geral:	R\$ 44,04

Fornecedor - ID 28634 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	3.000	UNIDADE	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL CURVA.	MAQUIRA	PLASTICO	R\$ 94,50	R\$ 283,50
						Total Geral:	R\$ 283,50

ITEM 82

Fornecedor - ID 63851 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	3.000	UNIDADE	PORTA MATRIZ ADULTO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 44,22	R\$ 132,66
Total Geral:							R\$ 132,66

Fornecedor - ID 57319 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	3.000	UNIDADE	PORTA MATRIZ ADULTO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 44,22	R\$ 132,66
Total Geral:							R\$ 132,66

Fornecedor - ID 71039 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	3.000	UNIDADE	PORTA MATRIZ ADULTO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	MARYAM	PORTA MATRIZ ADULTO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	R\$ 44,23	R\$ 132,69
Total Geral:							R\$ 132,69

Fornecedor - ID 14697 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	3.000	UNIDADE	PORTA MATRIZ ADULTO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	COOPERFLEX	PORTA MATRIZ	R\$ 185,00	R\$ 555,00
Total Geral:							R\$ 555,00

ITEM 83

Fornecedor - ID 61893 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	80.000	UNIDADE	RESINA A1 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 33,37	R\$ 2.669,60
Total Geral:						R\$ 2.669,60	

Fornecedor - ID 22211 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	80.000	UNIDADE	RESINA A1 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	FGM	RESINA A1 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	R\$ 33,38	R\$ 2.670,40
Total Geral:						R\$ 2.670,40	

Fornecedor - ID 79602 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	80.000	UNIDADE	RESINA A1 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	MAQUIRA	ZIRCONFILL A1	R\$ 219,00	R\$ 17.520,00
Total Geral:						R\$ 17.520,00	

ITEM 84

Fornecedor - ID 63098 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	80.000	UNIDADE	RESINA A2 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 27,35	R\$ 2.188,00
Total Geral:						R\$ 2.188,00	

Fornecedor - ID 12969 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	80.000	UNIDADE	RESINA A2 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	FGM	RESINA A2 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	R\$ 27,36	R\$ 2.188,80
Total Geral:						R\$ 2.188,80	

Fornecedor - ID 35949 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	80.000	UNIDADE	RESINA A2 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	MAQUIRA	ZIRCONFILL A2	R\$ 219,00	R\$ 17.520,00
Total Geral:						R\$ 17.520,00	

ITEM 85

Fornecedor - ID 73021 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	80.000	UNIDADE	RESINA A2 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 34,86	R\$ 2.788,80
Total Geral:						R\$ 2.788,80	

Fornecedor - ID 38426 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	80.000	UNIDADE	RESINA A2 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	FGM	RESINA A2 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	R\$ 34,87	R\$ 2.789,60
						Total Geral: R\$ 2.789,60	
Fornecedor - ID 22058 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	80.000	UNIDADE	RESINA A2 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	MAQUIRA	ZIRCONFL A2E	R\$ 219,00	R\$ 17.520,00
						Total Geral: R\$ 17.520,00	

ITEM 86

Fornecedor - ID 9094 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	80.000	UNIDADE	RESINA A3 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 30,56	R\$ 2.444,80
						Total Geral: R\$ 2.444,80	

Fornecedor - ID 50611 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	80.000	UNIDADE	RESINA A3 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	FGM	RESINA A3 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	R\$ 30,57	R\$ 2.445,60
						Total Geral: R\$ 2.445,60	

Fornecedor - ID 36306 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	80.000	UNIDADE	RESINA A3 DENTINA 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G	MAQUIRA	ZIRCONFILL A3D	R\$ 219,00	R\$ 17.520,00
						Total Geral: R\$ 17.520,00	

ITEM 87

Fornecedor - ID 61847 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	80.000	UNIDADE	RESINA A3 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 33,70	R\$ 2.696,00
						Total Geral: R\$ 2.696,00	

Fornecedor - ID 75589 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	80.000	UNIDADE	RESINA A3 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	FGM	RESINA A3 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	R\$ 33,71	R\$ 2.696,80
Total Geral:						R\$ 2.696,80	
Fornecedor - ID 88299 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	80.000	UNIDADE	RESINA A3 ESMALTE 4G, RESINA UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COM NANOPARTÍCULAS DE 20NM MATRIZ INORGÂNICA ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 8108% EM PESO E 67,8% EM VOLUME E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA UDMA BIS-EMA PEGMA TEGMA 4G.	MAQUIRA	ZIRCONFILL A3E	R\$ 219,00	R\$ 17.520,00
Total Geral:						R\$ 17.520,00	

ITEM 88

Fornecedor - ID 87989 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	80.000	UNIDADE	RESINA FLUÍDA A2 2G, RESINA FLUÍDA NANOPARTÍCULA PARTE ORGÂNICA COMPOSTA POR BIS-GMA, UDMA, TEGMA, PEGMA E BIS-EMA. A PORÇÃO INORGÂNICA 65% EM PESO E 46% EM VOLUME E COMPOSTA POR PARTÍCULAS DE TRIFLUORETO DE ITÉRBIO 0,1 , PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 20NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO AGLOMERADA, PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 75NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO-AGLOMERADA E NANOGLOMERADOS DE SÍLICA 20NM ZIRCÔNIA 4 A 11NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA, SERINGA COM 2G COM 10 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO, COR A2.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 43,76	R\$ 3.500,80
Total Geral:						R\$ 3.500,80	

Fornecedor - ID 36187 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	80.000	UNIDADE	RESINA FLUÍDA A2 2G, RESINA FLUÍDA NANOPARTÍCULA PARTE ORGÂNICA COMPOSTA POR BIS-GMA, UDMA, TEGMA, PEGMA E BIS-EMA. A PORÇÃO INORGÂNICA 65% EM PESO E 46% EM VOLUME E COMPOSTA POR PARTÍCULAS DE TRIFLUORETO DE ITÉRBIO 0,1 , PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 20NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO AGLOMERADA, PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 75NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO-AGLOMERADA E NANOGLOMERADOS DE SÍLICA 20NM ZIRCÔNIA 4 A 11NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA, SERINGA COM 2G COM 10 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO, COR A2.	FGM	RESINA FLUÍDA A2 2G, RESINA FLUÍDA NANOPARTÍCULA PARTE ORGÂNICA COMPOSTA POR BIS-GMA, UDMA, TEGMA, PEGMA E BIS-EMA. A PORÇÃO INORGÂNICA 65% EM PESO E 46% EM VOLUME E COMPOSTA POR PARTÍCULAS DE TRIFLUORETO DE ITÉRBIO 0,1 , PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 20NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO AGLOMERADA, PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 75NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO-AGLOMERADA E NANOGLOMERADOS DE SÍLICA 20NM ZIRCÔNIA 4 A 11NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA, SERINGA COM 2G COM 10 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO, COR A2.	R\$ 43,77	R\$ 3.501,60
Total Geral:						R\$ 3.501,60	

Fornecedor - ID 3807 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	80.000	UNIDADE	RESINA FLUÍDA A2 2G, RESINA FLUÍDA NANOPARTÍCULA PARTE ORGÂNICA COMPOSTA POR BIS-GMA, UDMA, TEGMA, PEGMA E BIS-EMA. A PORÇÃO INORGÂNICA 65% EM PESO E 46% EM VOLUME E COMPOSTA POR PARTÍCULAS DE TRIFLUORETO DE ITÉRBIO 0,1 , PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 20NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO AGLOMERADA, PARTÍCULAS DE SÍLICA DE 75NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA E NÃO-AGLOMERADA E NANOGLOMERADOS DE SÍLICA 20NM ZIRCÔNIA 4 A 11NM DE SUPERFÍCIE MODIFICADA, SERINGA COM 2G COM 10 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO, COR A2.	MAQUIRA	APPLIC FLOW	R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
Total Geral:						R\$ 7.920,00	

ITEM 89

Fornecedor - ID 77512 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	150.000	PACOTE	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 3,30	R\$ 495,00
Total Geral:							R\$ 495,00

Fornecedor - ID 83365 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	150.000	PACOTE	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	SS PLUS	SS PLUS	R\$ 6,12	R\$ 918,00
Total Geral:							R\$ 918,00

Fornecedor - ID 42037 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	150.000	PACOTE	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	SSPLUS	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	R\$ 6,13	R\$ 919,50
Total Geral:							R\$ 919,50

Fornecedor - ID 58204 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	150.000	PACOTE	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	MAXCLEAN	MAXCLEAN	R\$ 6,13	R\$ 919,50
Total Geral:							R\$ 919,50

Fornecedor - ID 56379 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	150.000	PACOTE	ROLETES DE ALGODÃO Nº 2, FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	MAXCLEAN	Nº2	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
Total Geral:							R\$ 2.985,00

ITEM 90

Fornecedor - ID 74400 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 75,00	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 48211 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 75,64	R\$ 605,12
Total Geral:							R\$ 605,12

Fornecedor - ID 66860 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 75,64	R\$ 605,12
Total Geral:							R\$ 605,12

Fornecedor - ID 27952 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	PRATA	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	R\$ 75,65	R\$ 605,20
Total Geral:							R\$ 605,20

Fornecedor - ID 83609 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 75,65	R\$ 605,20
Total Geral:							R\$ 605,20

Fornecedor - ID 39263 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	8.000	UNIDADE	SERINGA CARPULE COM REFLUXO - FABRICADA EM AÇO INOX.	COOPERFLEX	AÇO INOX	R\$ 319,00	R\$ 2.552,00
						Total Geral:	R\$ 2.552,00

ITEM 91

Fornecedor - ID 25253 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	8.000	FRASCO	SOLUÇÃO TÓPICA HEMOSTÁTICA (AGENTE HEMOSTÁTICO). LÍQUIDO COM 10 ML, NÃO CONTÉM EPINEFRINA O PRODUTO COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALUMÍNIO SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCO (VIDRO) DE 10 ML.	BIODINAMICA	HEMOSTANK	R\$ 14,74	R\$ 117,92
						Total Geral:	R\$ 117,92

Fornecedor - ID 68720 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	8.000	FRASCO	SOLUÇÃO TÓPICA HEMOSTÁTICA (AGENTE HEMOSTÁTICO). LÍQUIDO COM 10 ML, NÃO CONTÉM EPINEFRINA O PRODUTO COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALUMÍNIO SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCO (VIDRO) DE 10 ML.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,74	R\$ 117,92
						Total Geral:	R\$ 117,92

Fornecedor - ID 36355 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	8.000	FRASCO	SOLUÇÃO TÓPICA HEMOSTÁTICA (AGENTE HEMOSTÁTICO). LÍQUIDO COM 10 ML, NÃO CONTÉM EPINEFRINA O PRODUTO COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALUMÍNIO SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCO (VIDRO) DE 10 ML.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 14,75	R\$ 118,00
						Total Geral:	R\$ 118,00

Fornecedor - ID 90747 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	8.000	FRASCO	SOLUÇÃO TÓPICA HEMOSTÁTICA (AGENTE HEMOSTÁTICO). LÍQUIDO COM 10 ML, NÃO CONTÉM EPINEFRINA O PRODUTO COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALUMÍNIO SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCO (VIDRO) DE 10 ML.	MAQUIRA	HEMOPARE 10ML	R\$ 105,50	R\$ 844,00
						Total Geral:	R\$ 844,00

ITEM 92

Fornecedor - ID 70611 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	30.000	UNIDADE	SONDA EXPLORADORA DUPLA NÚMERO 5 EM AÇO INOX	GOLGRAN	LINHA+GG	R\$ 11,67	R\$ 350,10
Total Geral:							R\$ 350,10

Fornecedor - ID 89071 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	30.000	UNIDADE	SONDA EXPLORADORA DUPLA NÚMERO 5 EM AÇO INOX	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 11,67	R\$ 350,10
Total Geral:							R\$ 350,10

Fornecedor - ID 86765 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	30.000	UNIDADE	SONDA EXPLORADORA DUPLA NÚMERO 5 EM AÇO INOX	PRATA	SONDA EXPLORADORA DUPLA NÚMERO 5 EM AÇO INOX	R\$ 11,68	R\$ 350,40
Total Geral:							R\$ 350,40

Fornecedor - ID 58215 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	30.000	UNIDADE	SONDA EXPLORADORA DUPLA NÚMERO 5 EM AÇO INOX	SSWHITE	DUPLA N°5	R\$ 157,60	R\$ 4.728,00
Total Geral:							R\$ 4.728,00

ITEM 93

Fornecedor - ID 29110 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
Total Geral:							R\$ 1.485,00

Fornecedor - ID 39392 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	SSPLUS	MAXCLEAN	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50
Total Geral:							R\$ 1.693,50

Fornecedor - ID 46850 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	SS PLUS	SS PLUS	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50
Total Geral:							R\$ 1.693,50

Fornecedor - ID 11129 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	SSPLUS	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
Total Geral:							R\$ 1.695,00

Fornecedor - ID 39485 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	ALLPRIME	ALLPRIME	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
						Total Geral:	R\$ 1.695,00

Fornecedor - ID 17630 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	150.000	PACOTE	SUGADOR DE SALIVA: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO. COM PONTAS SILICONIZADAS FLEXÍVEIS E SOLDADAS AO TUBO. PONTAS COLORIDAS, MOLDANDO-SE A POSIÇÃO DESEJADA (SEM MEMÓRIA ELÁSTICA). COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 CM.	MAXCLEAN	SUGADOR 40 UNDS	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
						Total Geral:	R\$ 10.350,00

ITEM 94

Fornecedor - ID 89889 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	UNIDADE	TESOURA CIRURGICA RETA- FINA 14CM, FABRICADA EM AÇO INOX.	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 30,76	R\$ 922,80
						Total Geral:	R\$ 922,80

Fornecedor - ID 84709 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	UNIDADE	TESOURA CIRURGICA RETA- FINA 14CM, FABRICADA EM AÇO INOX.	MARYAM	TESOURA CIRURGICA RETA- FINA 14CM, FABRICADA EM AÇO INOX.	R\$ 30,77	R\$ 923,10
						Total Geral:	R\$ 923,10

Fornecedor - ID 78573 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	30.000	UNIDADE	TESOURA CIRURGICA RETA- FINA 14CM, FABRICADA EM AÇO INOX.	COOPERFLEX	RETA FINA	R\$ 209,00	R\$ 6.270,00
						Total Geral:	R\$ 6.270,00

ITEM 95

Fornecedor - ID 30834 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	UNIDADE	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	GOLGRAN	LINHA+GG	R\$ 18,21	R\$ 546,30
Total Geral:							R\$ 546,30

Fornecedor - ID 59643 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	UNIDADE	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	CASSIFLEX	CASSIFLEX	R\$ 18,21	R\$ 546,30
Total Geral:							R\$ 546,30

Fornecedor - ID 37164 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	UNIDADE	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	MARYAM	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	R\$ 18,22	R\$ 546,60
Total Geral:							R\$ 546,60

Fornecedor - ID 56859 ME/EPP Data: 10/01/2024 16:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	UNIDADE	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	ABC	ABC	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
Total Geral:							R\$ 1.020,00

Fornecedor - ID 2575 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	30.000	UNIDADE	TESOURA ÍRIS RETA FINA, TAMANHO 11,5 CM, EM AÇO INOX, CIRÚRGICA.	COOPERFLEX	RETA FINA	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

ITEM 96

Fornecedor - ID 23198 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	30.000	CAIXA	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.	PREVEN	PREVEN	R\$ 8,30	R\$ 249,00
Total Geral:							R\$ 249,00

Fornecedor - ID 25340 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	30.000	CAIXA	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.	AAF	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.	R\$ 8,31	R\$ 249,30
Total Geral:							R\$ 249,30

Fornecedor - ID 8346 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	30.000	CAIXA	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.	PREVEN	PREVEN	R\$ 8,31	R\$ 249,30
Total Geral:							R\$ 249,30

Fornecedor - ID 51890 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	30.000	CAIXA	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER - TAMANHO 4 X 170MM- CAIXA COM 150 UNIDADES.	PREVEN	4 X 170MM	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
Total Geral:							R\$ 2.100,00

ITEM 97

Fornecedor - ID 33914 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	3.000	UNIDADE	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	KONDENTECH	SCARLE+JET+DIGITAL	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 23791 ME/EPP Data: 05/01/2024 15:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	3.000	UNIDADE	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	SCHUSTER	JETLAX SONIC LED	R\$ 5.179,29	R\$ 15.537,87
Total Geral:							R\$ 15.537,87

Fornecedor - ID 7123 ME/EPP Data: 09/01/2024 15:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	3.000	UNIDADE	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	SCHUSTER	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	R\$ 5.179,29	R\$ 15.537,87
Total Geral:							R\$ 15.537,87

Fornecedor - ID 48115 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	3.000	UNIDADE	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	SCHUSTER	JETLAXIS+SONIC+LED	R\$ 5.179,40	R\$ 15.538,20
Total Geral:						R\$ 15.538,20	

Fornecedor - ID 20555 ME/EPP Data: 10/01/2024 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	3.000	UNIDADE	ULTRASSOM ELÉTRICO COM JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA: COM VÁLVULAS SOLENOIDES QUE CORTEM E LIBEREM INSTANTANEAMENTE A PASSAGEM DE AR E ÁGUA, PARA QUE A MISTURA DE AMBOS SE DÉ SOMENTE NA SAÍDA (PARTE EXTERNA) DA CANETA DE BICARBONATO. CAPAS DA CANETA ULTRASSOM, CANETA JATO DE BICARBONATO E PONTAS AUTOCLAVÁVEIS.	DENTFLEX	KIT CAVIFLEX 6000 + 01 JETFLEX	R\$ 9.047,20	R\$ 27.141,60
Total Geral:						R\$ 27.141,60	